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cca.aracati IFCE <cca.aracati@ifce.edu.br>

Fwd: Reunião - Alinhamento da Programação da Semana da Integração 2021.1 
1 mensagem

Viviane Paiva de Lima <viviane.paiva@ifce.edu.br> 3 de setembro de 2021 15:23
Para: "cca.aracati IFCE" <cca.aracati@ifce.edu.br>

Prezados,

Segue para conhecimento e arquivo.

Respeitosamente,

Viviane Paiva de Lima
SIAPE 1891713 - Assistente em Administração
CCA-ARA - IFCE Campus Aracati
88 3303-1200 - Ramal 1210

---------- Forwarded message --------- 
De: dens.aracati IFCE <dens.aracati@ifce.edu.br> 
Date: qui., 15 de jul. de 2021 às 21:12 
Subject: Reunião - Alinhamento da Programação da Semana da Integração 2021.1 
To: Alexsandro Amaral de Brito <alexandro.brito@ifce.edu.br>, Antonio Vasconcelos Barbosa
<antonio.vasconcelos@ifce.edu.br>, biblioteca. aracati IFCE <biblioteca.aracati@ifce.edu.br>, cae. aracati IFCE
<cae.aracati@ifce.edu.br>, cca. aracati IFCE <cca.aracati@ifce.edu.br>, cee. aracati IFCE
<cee.aracati@ifce.edu.br>, ctp. aracati IFCE <ctp.aracati@ifce.edu.br>, dens. aracati IFCE
<dens.aracati@ifce.edu.br>, Felipe Santiago Freitas de Souza <felipe.freitas@ifce.edu.br>, Jarina Mara Pereira
Marinho <maramarinho@ifce.edu.br>, Jerfesson Rodrigues Cordeiro <jerfesson.rodrigues@ifce.edu.br>, Juarina Ana
da Silveira Souza <juarina.silveira@ifce.edu.br>, Marcela Lima Silveira Praxedes <marcela.lima@ifce.edu.br>, Maria
Francimary Rodrigues Maia <mary@ifce.edu.br>, Mariana Cavalcante Theophilo Gaspar de Oliveira
<mariana.theophilo@ifce.edu.br>, Marli Chaves dos Santos Moreira <marli.chaves@ifce.edu.br>, Nazia Holanda
Torres <nazia.holanda@ifce.edu.br>, Quezia Melo Martins <quezia.melo@ifce.edu.br>, Romano Max Ferreira
Carneiro <romano.carneiro@ifce.edu.br>, Tarcio Gomes da Silva <tarciogomes@ifce.edu.br>, Valdir Ricardo
Honorato da Silva <valdir.silva@ifce.edu.br>, Vera Monica de Vasconcelos <veramonica@ifce.edu.br>, Viviane Paiva
de Lima <viviane.paiva@ifce.edu.br> 

Senhores Servidores,

O Departamento de Ensino convida os servidores vinculados ao DE-ARA, para participar de uma reunião que
ocorrerá no dia 16/07/2021 (Sexta-feira) no horário de 10h30 às 12h00, que ocorrerá via google meet, no
link: meet.google.com/gpx-ocup-whf
Pauta:
Programação da Semana da Integração 2021.1

Atenciosamente,

Marli Chaves
Assistente do Departamento de Ensino
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